DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: GAUSTEC / Universidade Federal de Ouro Preto Data: 19/06/2018
Cidade/Local: Ouro Preto - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 23
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Douglas Geraldo Magalhães

Araxá, 21 de setembro de 2018

Declaramos para os devidos fins que os citados na lista em anexo, estiveram presentes e realizaram
visita técnica à empresa GAUSTEC e à Universidade Federal de Ouro Preto, na cidade de Ouro
Preto - MG, durante os dias 19/06/2018 e 20/06/2018, com carga horária total de 12 horas.

______________________________
Prof. Dr. Hildor José Seer

Coordenador do Curso de Engenharia de Minas do CEFET-MG

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
1

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: GAUSTEC / Universidade Federal de Ouro Preto Data: 19/06/2018
Cidade/Local: Ouro Preto - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 23
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Douglas Geraldo Magalhães

Participante Matrícula

ARTUR EMILIO ALVES NASCIMENTO 201624540090

BÁRBARA ALVARENGA DE MORAIS 201624540104

LARISSA CAROLINE SILVA 201624540112

AMANDA LUZIA SANTOS SILVEIRA 201624540147

NAIM KHALIL AYACHE 201624540015

NIRZENON F. DA SILVA COELHO 201624540180

VICTOR MATHEUS SALGADO SILVA 201624540023

GUSTAVO TRAMONTIN DIAS BATISTA 201624540155

EUZEBIO MALKUT NETO 201624540244

THIAGO DUARTE FIGUEIREDO 201324540311

LUÍS FERNANDO DE LIMA WOLPP 201324540230

RAYANNE DE JESUS ANDRADE FIDELIS 201324540109

BIANCA DE CASTRO SANTOS 201224540077

FERNANDO GOMES DE SOUZA JUNIOR 201324540133

FERNANDA PAIVA LOPES TEIXEIRA 201224540131

MURILO LUIZ NOGUEIRA BERNARDES 201414540051

DANILO MIRANDA RIBEIRO QUEIROZ 201624540171

PATRICK AUGUSTO LIMA 201624540040

LUIZ OTÁVIO BARBOSA DE OLIVEIRA 201224540212

ANDRÉ DE MAGALHÃES BRAGA 201324540125

RENATA KEILA SANTOS 201714540014

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
2

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VISITA TÉCNICA

Empresa/Evento: GAUSTEC / Universidade Federal de Ouro Preto Data: 19/06/2018
Cidade/Local: Ouro Preto - MG
Curso: Eng. Minas Turma/Período: Vários Nº de passageiros: 23
Unidade: Araxá Servidor Responsável: Prof. Douglas Geraldo Magalhães

Participante Matrícula

DOUGLAS GERALDO MAGALHAES 2261829

TAMIRIS FONSECA DE SOUZA 3030299

Este documento está disponível publicamente no endereço <www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas>
3

http://www.eng-minas.araxa.cefetmg.br/visitas